
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ampliación res. 793/2018 Dr. Pavani Curso Ort. y Ortop.

 
VISTO:

Que, por Resolución Decanal Nº 793/2018, se tramitó el pago de carácter excepcional
declarado de legítimo abono por el dictado del curso “Curso Integral de Ortodoncia y
Ortopedia”, al Prof. Dr. Jorge Pavani; y

 

CONSIDERANDO:

Que a la fecha de la Resolución no había ingresado el importe total abonado por los
alumnos;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Ampliar la Resolución Decanal Nº 793/2018, que reconoce con
carácter excepción declarando de legítimo abono, los servicios prestados por el Prof.
Dr. Jorge Pavani por el curso “Curso Integral de Ortodoncia y Ortopedia”
correspondiéndole la suma que se detalla en anexo adjunto.

ARTÍCULO 2º: Disponer que el Área Económico Financiera abone con recursos
Propios de la Escuela de Posgrado y que la Escuela de Posgrado proceda con la
presente conforme lo establece la Ordenanza Nº 5/12 H.C.S.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, notifíquese y archívese

 







 
 


Anexo Res.  


del 27 de noviembre de 2019 


 


Honorarios del Dr. Jorge PAVANI CARRILLO por el dictado del 
curso “Curso Integral de Ortodoncia y Ortopedia” en la Escuela 
de Posgrado de la Facultad de Odontología de la Universidad 
Nacional de Córdoba                       . 


$2680(Pesos: dos 
mil seiscientos 
ochenta.) 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-643-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 27 de Noviembre de 2019
		2019-11-27T13:16:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-27T16:18:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-27T16:18:52-0300
	GDE UNC




